3º Termo Aditivo ao Contrato nº 035/2018 - 
Locação de Imóvel UR Rio das Antas - Anápolis; 3.OBJETO: Alterar 
as cláusulas Segunda, Terceira e Quinta do Contrato Originário; 
4.ALTERAÇÕES: §1° VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 
12/12/2021 e término em 11/12/2022; §4° VALOR: R$ 35.347,20 (trinta 
e cinco mil trezentos e quarenta e sete reais e vinte centavos); §5º 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.32.61.20.122.4200.4243.03; 
Fonte: 161; Elemento de Despesa: 36; Natureza: 3.3.90.36.05, 
mediante a Nota de Empenho n° 195 de 22/11/2021, no valor de 
R$  1.963,73 (um mil novecentos e sessenta e três reais e setenta